
1* COMBINATA VALLE STURA

TRE ALPEGGI - 1* Tour del Bersaio

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ORDINE D'ARRIVO

1 46 FAZIO Fulvio 1976 1:57'09.10

2 44 CAVALLO Fabio 1984 1:57'10.00

3 48 FAZIO Alberto 1980 1:59'26.10

4 38 LANTERMINO Gianfranco 1979 2:00'29.40

5 42 GIRAUDO Mauro 1979 2:01'07.80

6 11 SCRIMADORE Francesco 1958 2:05'18.50

7 39 GASTALDI Silvio 1970 2:07'53.60

8 5 CIVALLERO Diego 1972 2:08'03.10

9 53 RIVERDITTI Primo 1967 2:13'13.90

10 58 CHINAZZO Marco 1976 2:13'56.00

11 10 MACAGNO Luca 1979 2:17'59.20

12 28 BAROVERO Paolo 1957 2:18'10.40

13 2 MAZZUCOTELLI Alberto 1968 2:19'04.50

14 45 GRISERI Elio 1965 2:19'18.00

15 43 GIRAUDO Giorgio 1976 2:19'39.30

16 33 BILLO' Gianfranco 1967 2:21'16.20

17 40 GIORDANO Luca 1983 2:23'11.70

18 30 GRIMALDI Fabrizio 1970 2:24'46.50

19 4 MENARDO Gianmagno 1984 2:25'45.30

20 3 MOLINARO Paolo 1986 2:26'25.40

21 21 SCIGLIANO Valentina 1987 2:27'48.70

22 1 TALLONE Davide 1979 2:27'49.10

23 7 BOTTERO Francesco 1980 2:27'55.00

24 47 TORNATORE Elena 1978 2:29'45.80

25 31 RUATTA Simone 1974 2:30'18.10

26 36 FERRERO Danilo 1963 2:36'03.10

27 24 MOGNA Valerio 1965 2:38'16.00

28 22 TORASSA Alberto 1990 2:41'33.90

29 34 AGNESE Manuela 1969 2:44'13.00

30 35 VEGLIA Maurizio 1969 2:46'31.20

31 29 ORLANDO Maria 1972 2:51'30.40

32 23 FALCONE Sandro 1964 2:52'42.80

33 16 CARLETTO Massimo 1974 2:53'14.00

34 17 DALMASSO Luca 1975 2:53'14.30

35 14 BAGNIS Marco 1957 2:55'13.80

36 12 PAROLA Fabrizio 1974 2:55'32.90

37 15 CASANOVA PANZON Christian 1989 2:57'30.60

38 37 MEIRANESIO Stefano 1988 2:57'31.00

39 9 DALMASSO Evelina 1965 3:07'19.10

40 25 ROSSO Fabio 1973 3:11'40.50

41 13 PASTORE Giulia 1979 3:11'54.60

42 6 CATTANEO Edoardo 1979 3:12'39.00

43 26 ARIAUDO Barbara 1972 3:25'33.00

44 32 VINAI Silvio 1965 3:35'56.30

45 8 DEGIOANNI Manuela 1969 3:41'15.50

46 50 GERBAUDO Ada 1976 3:41'45.40

47 41 PACE Graziella 1968 3:44'31.00

48 49 GIANOLA Alberto 1965 3:49'56.10

49 27 CHIARI Claudia 1966 3:50'03.50

50 19 SCAVINO Daniela 1981 4:41'50.90

51 20 CONTERNO Maria Grazia 1963 4:41'52.50

52 18 CROSETTI Silvana 1981 4:41'55.90
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F=1370

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 52

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CLASSIFICA MASCHILE

1 46 FAZIO Fulvio 1976 1:57'09.10

2 44 CAVALLO Fabio 1984 1:57'10.00

3 48 FAZIO Alberto 1980 1:59'26.10

4 38 LANTERMINO Gianfranco 1979 2:00'29.40

5 42 GIRAUDO Mauro 1979 2:01'07.80

6 11 SCRIMADORE Francesco 1958 2:05'18.50

7 39 GASTALDI Silvio 1970 2:07'53.60

8 5 CIVALLERO Diego 1972 2:08'03.10

9 53 RIVERDITTI Primo 1967 2:13'13.90

10 58 CHINAZZO Marco 1976 2:13'56.00

11 10 MACAGNO Luca 1979 2:17'59.20

12 28 BAROVERO Paolo 1957 2:18'10.40

13 2 MAZZUCOTELLI Alberto 1968 2:19'04.50

14 45 GRISERI Elio 1965 2:19'18.00

15 43 GIRAUDO Giorgio 1976 2:19'39.30

16 33 BILLO' Gianfranco 1967 2:21'16.20

17 40 GIORDANO Luca 1983 2:23'11.70

18 30 GRIMALDI Fabrizio 1970 2:24'46.50

19 4 MENARDO Gianmagno 1984 2:25'45.30

20 3 MOLINARO Paolo 1986 2:26'25.40

21 1 TALLONE Davide 1979 2:27'49.10

22 7 BOTTERO Francesco 1980 2:27'55.00

23 31 RUATTA Simone 1974 2:30'18.10

24 36 FERRERO Danilo 1963 2:36'03.10

25 24 MOGNA Valerio 1965 2:38'16.00

26 22 TORASSA Alberto 1990 2:41'33.90

27 35 VEGLIA Maurizio 1969 2:46'31.20

28 23 FALCONE Sandro 1964 2:52'42.80

29 16 CARLETTO Massimo 1974 2:53'14.00

30 17 DALMASSO Luca 1975 2:53'14.30

31 14 BAGNIS Marco 1957 2:55'13.80

32 12 PAROLA Fabrizio 1974 2:55'32.90

33 15 CASANOVA PANZON Christian 1989 2:57'30.60

34 37 MEIRANESIO Stefano 1988 2:57'31.00

35 25 ROSSO Fabio 1973 3:11'40.50

36 6 CATTANEO Edoardo 1979 3:12'39.00

37 32 VINAI Silvio 1965 3:35'56.30

38 49 GIANOLA Alberto 1965 3:49'56.10

ISCRITTI ....... 38

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CLASSIFICA FEMMINILE

1 21 SCIGLIANO Valentina 1987 2:27'48.70

2 47 TORNATORE Elena 1978 2:29'45.80

3 34 AGNESE Manuela 1969 2:44'13.00
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F=1370

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 29 ORLANDO Maria 1972 2:51'30.40

5 9 DALMASSO Evelina 1965 3:07'19.10

6 13 PASTORE Giulia 1979 3:11'54.60

7 26 ARIAUDO Barbara 1972 3:25'33.00

8 8 DEGIOANNI Manuela 1969 3:41'15.50

9 50 GERBAUDO Ada 1976 3:41'45.40

10 41 PACE Graziella 1968 3:44'31.00

11 27 CHIARI Claudia 1966 3:50'03.50

12 19 SCAVINO Daniela 1981 4:41'50.90

13 20 CONTERNO Maria Grazia 1963 4:41'52.50

14 18 CROSETTI Silvana 1981 4:41'55.90

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CLASSIFICA ALPINI

1 33 BILLO' Gianfranco 1967 2:21'16.20

2 4 MENARDO Gianmagno 1984 2:25'45.30

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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